SCRIPTA

Numéro Scripta : 9661

Auteur(s) : Jean de Creully [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1220]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Creully, chevalier, concède la donation de quelques terres à Creully faite par Jean Neveu aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon].

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H869.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Les biens à Creully ne sont pas mentionnés dans la charte de confirmation générale du roi Henri II d'Angleterre de 1181-1189. Les actes de l'abbaye d'Aunay portent une date millésimée quasi systématiquement à partir d'environ 1220.

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Johannes de Curleio, miles, concessi et presente carta sigillo meo munita confirmavi donationem quam Johannes Nepos fecit Deo et Beate Marie et monachis de Alneto de quibusdam terris apud Curleium, scilicet de una acra et tribus quartera unius virgate terre apud le Barbouet juxta terram filii Roberti Alexandri et le Windinc de Escorchebuef, juxta terram filii Ricardi de Verreriis, que terre sunt de dominico suo. Hanc autem concessionem et confirmationem feci Deo et dictis monachis pro salute anime mee in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino et quietam, ita quod heredes predicti Johannis Nepotis versus me et heredes meos et versus omnes homines easdem terras de omnibus rebus de residuo feodi sui deservient et adquietabunt, vel si necesse fuerit, equivalenter excambiabunt.